etiam ammodo et sufficienter permissis et presertim quietat et  
 libere immunitate facta per ipsos temporibus sibi et suis heredibus  
 pro immunitate sua et continuatione ac perpetua perpetua et cum formis  
 in hunc modum sicut in hac sua recognitione constituit

**Jeromski quietat Boczkowski**

Comparens personam coram officio et iudicio quibusdam Castri Capituli  
 Chemstedt Nobilibus Jeromski de Paltabatu Draheo  
 Ab omnibus Paltabatis tenentibus (Dilectis et honorabilibus) suis  
 in suis propriis fore competere recedat et illis in hac parte  
 remunerationem similis iudicium vero iudici Castri Premistien se sui  
 reffores cum bonis suis omnibus Mobilibus et Imobilibus et iuris  
 hereditariis suis quibuslibet in toto quoque quantum effectum in scriptis  
 in presentibus et in iudicio non incorporandis ministrandis et subministrandis  
 mente et opere existens publice palam per expressam  
 et veram conscientiam recognovit Quia et quod Joanne Boczkowski  
 kowsky Summus Quingentorum flos polonie sibi  
 per emendam Joannem Boczkowski coram officio actuum pre  
 sentibus Castri Premistien voluit in scriptis et recognovit recipit  
 et manibilibus levavit Ratione tamen quod reddere summe  
 eiusmodi Quingentorum flos polonie apud Joannem Boczkowski  
 sibi et successoribus eius de summa predicta Quingentorum flos  
 novum polonie sicut in hoc quietat libere et immuni facta per  
 ipsos et eorum temporibus Inscriptionem eorum Castri la  
 pitawate Premistien necnon omnia eius contenta Conditiones  
 clausulas Cassat manifestat quibuslibet perpetue Necnon  
 ab ipsa inscriptione et omnibus eius Conditionibus quibuslibet  
 clausulis et articulis totorum necnon obsequio illius recedat  
 perpetue et in eadem sua sua recognitione personaliter mibi  
 ante Quod Memoriale firmatum est

**Actum in Castrolranim**

24/VI

Feria Septima ipse die festo Sancti Joannis Baptistae  
 in Dom. Anno domini Millesimo quingentesimo octavo et primo  
 Innoentio Alberto Lotoslawski et Laz. fero. Fr. et Cl. Casimiro  
 Cantuariensis Off. Capiti. Pr. am. p. Jul. et Off. et art. b.

**Tharanowski ceditatio**

Comparens personam coram officio et iudicio quibusdam Casp. et  
 Capitane alibus Pramprian Andras Tharanowski  
 Gallatinat bene fructus et redditibus vicibus suis quibuslibet  
 ac fore competere recedat sicut et quod Castri Pramprian  
 iudicium se ad iudicium bonis quibuslibet omnibus quo ad actum  
 et effectum quod iudicium attinet incorporandis et subministrandis  
 et opere existens publice palam per expressam  
 et veram conscientiam recognovit Quia et quod Joanne Tharanowski  
 kowsky Summus Quingentorum flos polonie sibi  
 per emendam Joannem Boczkowski coram officio actuum pre  
 sentibus Castri Premistien voluit in scriptis et recognovit recipit  
 et manibilibus levavit Ratione tamen quod reddere summe  
 eiusmodi Quingentorum flos polonie apud Joannem Boczkowski  
 sibi et successoribus eius de summa predicta Quingentorum flos  
 novum polonie sicut in hoc quietat libere et immuni facta per  
 ipsos et eorum temporibus Inscriptionem eorum Castri la  
 pitawate Premistien necnon omnia eius contenta Conditiones  
 clausulas Cassat manifestat quibuslibet perpetue Necnon  
 ab ipsa inscriptione et omnibus eius Conditionibus quibuslibet  
 clausulis et articulis totorum necnon obsequio illius recedat  
 perpetue et in eadem sua sua recognitione personaliter mibi  
 ante Quod Memoriale firmatum est